202１年３月 11 日

各 位

住 所 東京都港区港南二丁目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄

 （ コー ド番号 ： 8 7 9 3  東証第一部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

公益社団法人日本ユネスコ協会連盟

「東日本大震災子ども支援募金」への寄付実施のお知らせ

当社は、株主様に代わり、公益社団法人日本ユネスコ協会連盟の「東日本大震災子ども支援募金

ユネスコ協会 就学支援奨学金」へ寄付いたしましたのでお知らせいたします。

当社では、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、3 月末日時点の株主様に優待品を贈

呈する株主優待制度を実施しております。優待品の受け取りを辞退された株主様の株主優待品相当

額につきましては、当社から社会貢献活動へ寄付することとしております。

今回、60 名の株主様より受取辞退のご連絡をいただき、株主優待品相当額 972,000 円を寄付させ

ていただきました。寄付先は、東日本大震災の甚大な被害状況を鑑み、「東日本大震災子ども支援募

金 ユネスコ協会就学支援奨学金」としております。同奨学金は、東日本大震災に遭われた東北地方

の中高生を支援するものです。

当社のグループビジョン「お客様と共に、社会価値向上を目指して、グローバルに挑戦するサービ

ス・カンパニー」のもと、当社は豊かな社会の実現に貢献してまいります。

以 上